definitiven Bestimmung.

Copie.

45.

Eides-Instriimeiit für beide vorstehende Verträge.

Grenwich, 12. April 1520.

In dei nomine amen. Huius publici jnstrumenti serie cunctis

euidenter appareat et sit notum, quod anno domini millesimo quin-

gentesimo vicesimo, jndictione octaua pontificatus sanctissimi jn

Christo patris et domini nostri domini Leonis, diuina prouidentia jllius

nominis papedecimi, anno octauo, mensis vero aprilis die duode-

cima jn quodam oratorio siue sacello jntra manerium regiumde Gre-

newiche Roffensis diocesis notorie situm et situatum coram reueren-

dissimo jn Christo patre et domino dominoThoma, miseracione diuina

tituli sancte Cecilie sacrosancte romane ecclesie presbytero cardi-

nali Ehoracensi Anglie primate et appostolice sedis legato jpsius-

que regni Anglie cancellario, nec non prefati sanctissimi domini nostri

dicteque sedis ad jllustrissimum et potentissimum principem et do-

minum nostrum H e n r i c u m

,

dei gracia Anglie etFrancie regem

ac dominum Hibernie, et vniuersum eius Anglie regnum omnesque et

singulas jpsius regni prouincias ciuitates terras atque loca jlli subiecta

et alia jlli adiacentia etiam de latere legato, jn nostra notariorum

publicorum subscriptorum et nobilium ac magnatum testium jnferius

nominatorum presentia personaliter constituti reuerendus jn Christo

pater et dominus dominus Thomas, Dunolmensis episcopus pri-

uati sigilli regij custos, egregij quoque viri CuthbertusTun stall,

vicecancellarius et rotulorum custos, Ricardus Paceus, primarius

secretarius regius, et Thomas More, prefati potentissimi domini

*) Rymer Foedera VI, 1, 183.
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nostri Anglie et Francie regis consiliarij oratores procuratores et

ambassiatores ad jnfrascripta sufficienter depntati et auctorisati, nec

non reuerendus jn Christo pater et dominus dominus Bernardus
de M e s a

,

Helnensis episcopus, ae nobiles viri Gerardus de P 1 e i n e,

dominus de Maigny de la Roche etc., Philippus Ha neton, thesau-

rarius ordinis velleris aurei audienciarius et primus secretarius, ac

Johannes deSalice, secretarius, excellentissimi et potentissimi

prineipis Caroli, dei gracia regis catholici Romanorum et Hispa-

niarum etc., consiliarij commissarij oratores procuratores et ambas-

siatores ad jnfrascripta suffieienter deputati et auctorisati, quedam

scripta, tarn tractatum mutui conuentus et colloquij jpsorum potentis-

simorum principum quam etiam tractatum mutui jntercursus et proro-